



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมา I-67-D-UD267.HB.2001

1.ชื่อโครงการ MV-UDB06R-02 ป.เปลี่ยนสายฯ โล้นแยกวัดป่าปัญญาปทีโป

หมายเลขงาน I-67-D-UD267.HB.2001 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2567 วงเงิน 80,860.73 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

| ที่               | รายละเอียดของงาน                                | จำนวน | หน่วย | ราคาประมาณการ       |           | ราคากลาง(F=1.3078) |           |
|-------------------|---|-------|-------|---------------------|-----------|--------------------|-----------|
|                   |   |       |       | หน่วย@              | รวม       | หน่วย@             | รวม       |
| <b>แผนกแรงสูง</b> |   |       |       |                     |           |                    |           |
| 1                 | ติดตั้งลูกถ้วยแขวน(แบบ ก 52-1) มอก.354 (พัสตุ   | 102   | ชุด   | 48.67               | 4,964.00  | 63.65              | 6,491.92  |
| 2                 | ปักเสาคอนกรีต 12 เมตร (พัสตุเก่า)               | 4     | ต้น   | 1,640.00            | 6,560.00  | 2,144.79           | 8,579.17  |
| 3                 | ติดตั้งทรอปเอาท์พิวส์คัทเอาท์ 22 เควี 100 แอมป์ | 3     | ตัว   | 265.00              | 795.00    | 346.57             | 1,039.70  |
| 4                 | พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50       | 1630  | เมตร  | 3.20                | 5,214.00  | 4.18               | 6,818.87  |
| 5                 | ติดตั้งปรี่ฟอร์ม 22 เควี 50 ต.มม.               | 34    | ตัว   | 146.00              | 4,964.00  | 190.94             | 6,491.92  |
| 6                 | ติดตั้ง CABLE SPACER, PORCELAIN, TYPE 3         | 8     | ตัว   | 146.00              | 1,168.00  | 190.94             | 1,527.51  |
| 7                 | ติดตั้ง CABLE SPACER,HDPE-MTEC,SAC              | 12    | ตัว   | 146.00              | 1,752.00  | 190.94             | 2,291.27  |
| 8                 | ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางตรง                | 8     | ตัว   | 248.00              | 1,984.00  | 324.33             | 2,594.68  |
| 9                 | ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง 22 , 23 เควี  | 4     | ตัว   | 248.00              | 992.00    | 324.33             | 1,297.34  |
| 10                | ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404        | 2.4   | เมตร  | 2.08                | 5.00      | 2.72               | 6.54      |
| 11                | ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404      | 618   | เมตร  | 2.88                | 1,782.00  | 3.77               | 2,330.50  |
| 12                | ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม                | 2     | แท่ง  | 510.00              | 1,020.00  | 666.98             | 1,333.96  |
| 13                | ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.            | 6     | ชุด   | 90.00               | 540.00    | 117.70             | 706.21    |
| 14                | ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760 มม.       | 2     | ตัว   | 60.00               | 120.00    | 78.47              | 156.94    |
| 15                | ติดตั้งสเตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70        | 34    | ตัว   | 146.00              | 4,964.00  | 190.94             | 6,491.92  |
| 16                | ติดตั้งลูกถ้วยโชนโพสท์ไทพ์ 22 เควี แบบ 57-2L    | 12    | ชุด   | 146.00              | 1,752.00  | 190.94             | 2,291.27  |
| 17                | ติดตั้งลูกถ้วยแบบโพสท์ 7.5 เควี ANSI TR-202     | 3     | ชุด   | 146.00              | 438.00    | 190.94             | 572.82    |
| 18                | ติดแร็คบนหัวเสา 2x200 มม.                       | 3     | ตัว   | 324.00              | 972.00    | 423.73             | 1,271.18  |
| 19                | ปักเสาคอนกรีต 12 เมตร                           | 4     | ต้น   | 1,640.00            | 6,560.00  | 2,144.79           | 8,579.17  |
| 20                | คอนแบบสปันแรงสูง 100X100X2,500 มม.              | 1     | ท่อน  | 248.00              | 248.00    | 324.33             | 324.33    |
| 21                | ติดตั้งล่อฟ้า 24 เควี 5 กิโลแอมป์               | 3     | ตัว   | 146.00              | 438.00    | 190.94             | 572.82    |
| 22                | ติดตั้งทรอปเอาท์พิวส์คัทเอาท์ 22 เควี 100 แอมป์ | 2     | ชุด   | 346.57              | 693.13    | 265.00             | 530.00    |
| 23                | ติดตั้ง ANIMAL BARRIER                          | 3     | ตัว   | 91.55               | 274.64    | 70.00              | 210.00    |
| 24                | ติดตั้ง CUTOUT BRACKET                          | 3     | ตัว   | 99.39               | 298.18    | 76.00              | 228.00    |
| 25                | ติดตั้ง DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS              | 7     | ตัว   | 346.57              | 2,425.97  | 265.00             | 1,855.00  |
|                   |   |       |       | รวมเป็นเงิน         | 50,923.92 | 8,982.93           | 64,593.01 |
|                   |   |       |       | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |           |                    | 64,593.01 |

| ที่                        | รายละเอียดของงาน                                | จำนวน | หน่วย | ราคาประมาณการ |                  | ราคากลาง(F=1.3078) |                  |
|----------------------------|---|-------|-------|---------------|------------------|--------------------|------------------|
|                            |   |       |       | หน่วย@        | รวม              | หน่วย@             | รวม              |
| <b>แผนกเรือถอนแรงสูง</b>   |   |       |       |               |                  |                    |                  |
| 1                          | เรือถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม. มอก.    | 1560  | เมตร  | 1.65          | 2,574.00         | 2.16               | 3,366.28         |
| 2                          | เรือถอนเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว       | 14    | ตัว   | 30.00         | 420.00           | 39.23              | 549.28           |
| 3                          | เรือถอนเหล็กประกบไม้คอน 40x40x5 มม.             | 1     | ตัว   | 57.00         | 57.00            | 74.54              | 74.54            |
| 4                          | เรือถอนลูกถ้วยก้านตรงแบบ ข(แบบ 56-2)มอก.279     | 33    | ตัว   | 56.50         | 1,864.50         | 73.89              | 2,438.39         |
| 5                          | เรือถอนลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354        | 102   | ตัว   | 24.33         | 2,482.00         | 31.82              | 3,245.96         |
| 6                          | เรือถอนเสาคอนกรีต 12 เมตร                       | 4     | ต้น   | 820.00        | 3,280.00         | 1,072.40           | 4,289.58         |
| 7                          | เรือถอนคอนแบบสปันแรงสูง 100X100X2,500 มม.       | 11    | ท่อน  | 124.00        | 1,364.00         | 162.17             | 1,783.84         |
| 8                          | เรือถอนทรอพเอาท์พิวส์คัทเอาท์ 22 เควี 100 แอมป์ | 3     | ชุด   | 132.50        | 397.50           | 173.28             | 519.85           |
| <b>รวมเป็นเงิน</b>         |   |       |       |               | <b>12,439.00</b> | <b>1,629.50</b>    | <b>16,267.72</b> |
| <b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b> |   |       |       |               |                  |                    | <b>16,267.72</b> |

|                               |                  |          |                  |
|-------------------------------|------------------|----------|------------------|
| <b>รวม 2 แผนก</b>             | <b>63,362.92</b> | <b>-</b> | <b>80,860.73</b> |
| <b>รวมเงินทั้งสิ้น 2 แผนก</b> |                  |          | <b>80,860.73</b> |

3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กพจ.อด.2 ที่ (พ) 38/2565 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2566 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2566